

Kreisjugendring Deggendorf, Amanstr. 21, 94469 Deggendorf

Informationen für die Tagesfahrt in den Tiergarten Nürnberg am 12.06.2025

Hallo,

wir freuen uns, dass du mit uns in den Tiergarten nach Nürnberg fährst 😚 Dieser Brief ist deine **definitive Anmeldebestätigung** dafür. Du erhältst mit diesem Schreiben alle nötigen Informationen, die du im Vorfeld brauchst, damit du gut vorbereitet starten kannst. Falls jedoch trotzdem noch die eine oder andere Frage offen ist, ruf uns einfach im Büro unter 0991-33775 an oder schreibe uns eine E-Mail an info@kjr-deggendorf.de.

Die Hin- und Rückfahrt erfolgt mit einem Reisebus. Die Fahrt wird von KJR-Betreuenden als Reiseleiter:innen begleitet.

Treffpunkt: Donnerstag, 12.06.2025 um 7 Uhr

Treffpunkt: SpielRaum, Lunapark Plattling, Otto-Brindl-Str. 1, 94447 Plattling

Wir fahren 7.30 Uhr am SpielRaum los. Wir bitten dich, rechtzeitig da zu sein!

Rückkehr: Donnerstag, 12.06.2025 ca. 20 Uhr

Am SpielRaum, Lunapark Plattling, Otto-Brindl-Str. 1, 94447 Plattling

Im Preis inbegriffen sind der Transfer im Reisebus, Eintrittskarte und die Betreuung.

Bitte nimm dir einen Rucksack mit Brotzeit und ausreichend Getränken mit, alternativ Taschengeld, damit du dir was kaufen kannst. Denk auch an Sonnenschutz und an eine Kopfbedeckung. Achte bitte auf festes Schuhwerk. Sollte der Wetterbericht evtl. Regen melden, dann vergiss bitte nicht, Regenschutz einzupacken.

Zusätzlich zu diesem Schreiben bekommst du einen Teilnehmendenbogen, der bitte ausgefüllt und unterschrieben vor Abfahrt und ggf. (Notfall-)Medikamente mit Einnahmehinweis, abgegeben werden muss.

Bitte die beiliegende Abbuchungsvorankündigung beachten!

Solltest du etwas im Reisebus vergessen, kannst du es bis 14 Tage nach dem Ausflug im KJR-Büro abholen. Nach dieser Frist werden die Sachen gespendet.

Wir freuen uns schon auf dich und wünschen dir bis dahin noch eine schöne Zeit.

Mit lieben Grüßen.

Korbinian Fuchshuber Pädagogische Fachkraft Kreisjugendring Deggendorf

d. Bayer. Jugendrings KdÖR

Kreisjugendring Deggendorf

Amanstr. 21 - 94469 Deggendorf tel 0991/33775 fax 0991/31965 info@kjr-deggendorf.de www.kjr-deggendorf.de www.facebook.com/KJRDeggendorf

raum Kreisjugendring Deggendorf

SpielRaum im Lunapark

Otto-Brindl-Straße 1 - 94447 Plattling tel 09931/912092

Dein Ansprechpartner

Korbinian Fuchshuber Pädagogische Fachkraft korbinian.fuchshuber@kjr-deggendorf.de

12.05.2025

Unsere Notfallnummer ab 11.06.2025, falls die Geschäftsstelle nicht erreichbar ist: 0157-52458912